
Ime Prezime Mjesto Kateg. 25 25 25 25 Ukupno

1 Duško PETROVIĆ Ogulinka B-1 112 109 106 93 420
2 Enver JUSIĆ Ogulinka B-1 90 121 112 83 406
3 Kenan KUDUS Sarajevo B-1 91 83 104 115 393
4 Stojan BJELAJAC Osijek B-1 92 109 78 109 388
5 Miroslav MANDIĆ Banja Luka B-1 79 96 84 89 348
6 Slavko MUHIĆ Kranj B-1 89 70 65 99 323
7 Armen GODINJAK Sarajevo B-1 73 80 86 77 316
8 Milan PAVLOVIĆ Beograd B-1 64 76 85 68 293
9 Mario ŠUTALO Koprivnica B-1 63 64 63 85 275

10 Narcis SUDAREVIĆ Subotica B-1 79 57 67 71 274

1 Ivica FERENČIĆ Koprivnica B-2 147 137 142 140 566
2 Darko SARAPA Osijek B-2 126 138 139 152 555
3 Zoran ĐUKIĆ Sarajevo B-2 131 127 140 139 537
4 Nenad MAKSIMOVIĆ Beograd B-2 144 112 134 144 534
5 Momir STANIŠLJEVIĆ Banja Luka B-2 130 127 138 121 516
6 Jožef FEJEŠ Subotica B-2 129 132 113 108 482
7 Joszef KAPTALAN Komlo B-2 104 124 125 105 458
8 Zoran RADIĆ Osijek B-2 106 117 118 109 450
9 Goran VUKOVIĆ Novi Sad B-2 105 131 107 105 448

10 Sadri MAĐURAJ Beograd B-2 107 113 69 127 416

1 Marijan ŽALAR Kranj B-3 150 135 146 156 587
2 Milija BJEKIĆ Beograd B-3 146 153 128 139 566
3 Božidar VERGAŠ Osijek B-3 135 143 144 138 560
4 Istvan RUPA Komlo B-3 131 152 146 129 558
5 Zoran MACAN Banja Luka B-3 139 135 141 127 542
6 Marijan ČRNELI Koprivnica B-3 126 137 138 139 540
7 Duško BOŽIĆ Osijek B-3 145 135 138 120 538
8 Zdravko PRLJEVIĆ Novi Sad B-3 139 128 130 136 533
9 Rajko KOPAČ Kranj B-3 120 132 152 126 530

10 Franjo BIČANIĆ Osijek B-3 102 138 140 126 506
11 Almedin KAPO Sarajevo B-3 121 119 138 128 506
12 Milomir KOVAČEVIĆ Banja Luka B-2 98 128 132 116 474
13 Danijel MESAROŠ Subotica B-3 109 122 99 100 430

1 Ivana BOJIĆ Sarajevo B-1 82 98 85 67 332
2 Hanka ČALDAREVIĆ Banja Luka B-1 101 77 77 66 321
3 Neza ĐURKIĆ Novi Sad B-1 68 58 61 59 246

1 Alojzija PIRC Kranj B-2 132 141 135 139 547
2 Ankica NOVKOVIĆ Beograd B-2 122 111 128 130 491
3 Nada RADANOVIĆ Banja Luka B-2 129 106 122 128 485
4 Natalija ŽITNIK METAJ Kranj B-2 108 131 112 111 462
5 Munevera BAJRICA Sarajevo B-2 127 107 104 114 452
6 Milka JUG Kranj B-2 125 107 117 101 450
7 Tanja ĐUKIĆ Sarajevo B-2 107 122 111 100 440
8 Zoltanne KISHALMI Komlo B-2 117 105 125 91 438
9 Janosnne ZSOLYOMI Komlo B-2 113 109 103 104 429

10 Laura MEDVEDIĆ Subotica B-2 82 81 109 88 360

1 Dragica JURČEVIĆ Osijek B-3 125 118 134 133 510
2 Emina ZAHIROVIĆ Sarajevo B-3 109 122 132 124 487
3 Ana ČUNOVIĆ Ogulinka B-3 119 126 125 115 485

ŽENE

MUŠKARCI

9. MEĐUNARODNI TURNIR U KUGLANJU 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE - POJEDINAČNO 4x25

MEMORIJAL STJEPANA JURČEVIĆA

Osijek, kuglana "Pampas" - 17.06.2017.



I II III IV Ukupno Ukupno
25 25 25 25 100 400

Stojan BJELAJAC B-1 92 109 78 109 388
Darko SARAPA B-2 126 138 139 152 555
Duško BOŽIĆ B-3 145 135 138 120 538
Slavko MUHIĆ B-1 89 70 65 99 323
Alojzija PIRC B-2 132 141 135 139 547
Marijan ŽALAR B-3 150 135 146 156 587
Miroslav MANDIĆ B-1 79 96 84 89 348
Momir STANIŠLJEVIĆ B-2 130 127 138 121 516
Zoran MACAN B-3 139 135 141 127 542
Milan PAVLOVIĆ B-1 64 76 85 68 293
Nenad MAKSIMOVIĆ B-2 144 112 134 144 534
Milija BJEKIĆ B-3 146 153 128 139 566
Mario ŠUTALO B-1 63 64 63 85 275
Ivica FERENČIĆ B-2 147 137 142 140 566
Marijan ČRNELI B-3 126 137 138 139 540
Ivana BOJIĆ B-1 82 98 85 67 332
Zoran ĐUKIĆ B-2 131 127 140 139 537
Almedin KAPO B-3 121 119 138 128 506
Enver JUSIĆ B-1 90 121 112 83 406
Zoran RADIĆ B-2 106 117 118 109 450
Ana ČUNOVIĆ B-3 119 126 125 115 485
Hanka ČALDAREVIĆ B-1 101 77 77 66 321
Nada RADANOVIĆ B-2 129 106 122 128 485
Milomir KOVAČEVIĆ B-3 98 128 132 116 474
Armen GODINJAK B-1 73 80 86 77 316
Munevera BAJRICA B-2 127 107 104 114 452
Emina ZAFIROVIĆ B-3 109 122 132 124 487
Narcis SUDAREVIĆ B-1 79 57 67 71 274
Jožef FEJEŠ B-2 129 132 113 108 482
Danijel MESAROŠ B-3 109 122 99 100 430

B-1 0
Joszef KAPTALAN B-2 104 124 125 105 458
Istvan RUPA B-3 131 152 146 129 558
Neza ĐURKIĆ B-1 68 58 61 59 246

B-2 0
Zdravko PRLJEVIĆ B-3 139 128 130 136 533

12 Novi Sad 779

10 Subotica 1186

11 Komlo 1016

8
Banja Luka

2
1280

9
Sarajevo              

2
1255

6
Sarajevo              

1
1375

7 Ogulinka 1341

4 Beograd 1393

5 Koprivnica 1381

2 Kranj 1457

3
Banja Luka

1
1406

9. MEĐUNARODNI TURNIR U KUGLANJU ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE OSOBE - EKIPNO

MEMORIJAL STJEPANA JURČEVIĆA

Osijek, kuglana "Pampas" - 17.06.2017.

Plas. Igrač

1 Osijek 1481



BOWLING TURNIR SLIJEPIH I SLABOVIDNIH OSOBA

OSIJEK-PORTANOVA -18.06.2017.

REZULTATI 1. KRUG - KVALIFIKACIJE

55 55 30

213 60 10

120 149 20

140 150 73

      UKUPNO 528             UKUPNO 414            UKUPNO 133

1. MUHIĆ S.        10 10 149

2. JUH M. 60 173 80

3. ŽITNIK N. 30 3. BIČANIĆ F.           146 139

4. KOPAČ R. 131 135 79

          UKUPNO 231             UKUPNO 464             UKUPNO 447

80 133

2. NOVKOVIĆ A. 110 75

3. MAKSIMOVIĆ N. 47 50

4. BJEKIĆ M.           165 20

           UKUPNO 402            UKUPNO 278

F I N A L I S T I

30 60

179 160

156 3. BIČANIĆ F.           139

70 180

      UKUPNO 435             UKUPNO 539

131 60

119 157

35 199

148 191

            UKUPNO 433             UKUPNO 607

UKUPNI POREDAK 1. KOPRIVNICA
2. OSIJEK 1
3. KRANJ 1
4. OSIJEK 2     

ČESTITKE SVIM SUDIONICIMA TURNIRA  -  BOWLING KLUB X

2.RADIĆ Z. 2. ČUNOVIĆ A.
3. JURČEVIĆ D. 3. FERENČIĆ I.
4.VERGAŠ B.        4. ČERNELI M.

3. PIRC A.
4. PIRC F. 4. SARAPA D.              

OSIJEK 2 KOPRIVNICA
1. RISTIĆ N. 1. ŠUTALO M.   

4. GODINJAK A.

KRANJ 1 OSIJEK 1
1. PETROVIĆ D. 1. BJELAJAC S.
2. ŽALAR M. 2. BOŽIĆ D.     

BEOGRAD 1 BEOGRAD 2
1. JUSIĆ E. 1. PAVLOVIĆ M.

2. MAĐUNAJ S.
3. ZEHIROVIĆ E.

1. BJELAJAC S. 1. RISTIĆ N.
2. BOŽIĆ D.     2.RADIĆ Z.

3. JURČEVIĆ D.
4. SARAPA D.              4.VERGAŠ B.        

4. PIRC F. 4. ČERNELI M. 4. A.ALMEDIN K.

KRANJ 2 OSIJEK 1 OSIJEK 2

2. ŽALAR M. 2. ČUNOVIĆ A. 2. GOJIĆ I.
3. PIRC A. 3. FERENČIĆ I. 3. BARICA M.

KRANJ 1 KOPRIVNICA SARAJEVO 
1. PETROVIĆ D. 1. ŠUTALO M.   1.KUDUS K.


